
UCHWAŁA NR 218/XXIV/2026 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 9.847.245,50 zł i zostanie pokryty z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.988.245,50 zł, 

b) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 260.000,00 zł, 

c) kredytu w kwocie 7.599.000,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany planu dochodów i wydatków z nich finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w zakresie środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781D90C6-8B19-48C8-9E96-0EE516143CDA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

852 Pomoc społeczna  377 956,00       -      

Dochody bieżące  377 956,00       -      

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze  377 956,00       -      

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego  377 956,00      

  377 956,00      -      

Dochody bieżące   377 956,00      -      

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2026 rok

  377 956,00    

Razem

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  218/XXIV/2026

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 12 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781D90C6-8B19-48C8-9E96-0EE516143CDA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

752 Obrona Narodowa   121 028,00      -      

1. Wydatki bieżące   121 028,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   121 028,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   121 028,00      -      

75295 Pozostała działalność   121 028,00      -      

1. Wydatki bieżące   121 028,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   121 028,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   121 028,00      -      

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   117 078,00    

4580 Pozostałe odsetki   3 950,00    

852 Pomoc Społeczna   4 428,00      -      

1. Wydatki bieżące   4 428,00      -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 428,00      -      

85295 Pozostała działalność   4 428,00      -      

1. Wydatki bieżące   4 428,00      -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 428,00      -      

3110 Świadczenia społeczne   4 428,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   -        10 000,00    

1. Wydatki bieżące   -        10 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   -        10 000,00    

85395 Pozostała działalność   -        10 000,00    

1. Wydatki bieżące   -        10 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   -        10 000,00    

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelon Ukrainy

przebywającym na terytorium RP   10 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   235 000,00    

2. Wydatki majątkowe   235 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   235 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   235 000,00    

2. Wydatki majątkowe   235 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   235 000,00    

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych   235 000,00    

926 Kultura fizyczna   27 500,00      -      

2. Wydatki majątkowe   27 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   27 500,00    

92695 Pozostała działalność   27 500,00    

2. Wydatki majątkowe   27 500,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2026 rok

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  218/XXIV/2026

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 12 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781D90C6-8B19-48C8-9E96-0EE516143CDA. Podpisany Strona 1



2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   27 500,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   27 500,00    

Ogółem   387 956,00      10 000,00    

1. Wydatki bieżące   125 456,00      10 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   121 028,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   121 028,00      -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 428,00      10 000,00    

2. Wydatki majątkowe   262 500,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   262 500,00      -      

Ogółem zwiększenie   377 956,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781D90C6-8B19-48C8-9E96-0EE516143CDA. Podpisany Strona 2



Plan dochodów i wydatków - Fundusz Pomocy

Plan dochodów na 2026 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   21,01    

Dochody bieżące   21,01    

75095 Pozostała działalność   21,01    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - nadanie nr PESEL   21,01    

Ogółem   21,01    

Plan wydatków na 2026 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   21,01    

1. Wydatki bieżące   21,01    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   21,01    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   21,01    

75095 Pozostała działalność   21,01    

1. Wydatki bieżące 21,01

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 21,01

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 21,01

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy 18,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy   3,01    

Ogółem   21,01    

1. Wydatki bieżące   21,01    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   21,01    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   21,01    

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  218/XXIV/2026

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 12 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781D90C6-8B19-48C8-9E96-0EE516143CDA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 218/XXIV/2026 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


